
Uchwała Nr XXI/.../2025 
Rady Miasta Lubawa z dnia 

28 sierpnia 2025 roku  

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 889) za pisemną zgodą właściciela 
nieruchomości Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Cztery Pory Roku drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów miasta Lubawa nr 23/19 obręb 10 miasta Lubawa. 
§ 2. Szczegółową lokalizację drogi wewnętrznej opisanej w § 1 ilustruje mapa ewidencji gruntów 
stanowiąca Załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

          Przewodniczący Rady 

         Jerzy Brodowski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/.../2025 
Rady Miasta Lubawa z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
a także wznoszenia pomników.  
W wyniku geodezyjnego podziału nieruchomości wydzielone zostały działki budowlane położone 
wzdłuż przedmiotowej drogi wewnętrznej, dla której nie została dotychczas ustalona nazwa. 
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889) uzyskano pisemną zgodę właściciela terenu, na którym zlokalizowana jest droga 
wewnętrzna. 


